EUR 82,734.00 118,027 EUR 182,107.77 246,064

단기차입금 USD 3,648,554.50 4,704,446 USD 5,139,918.50 6,513,819

부채합계
USD 4,829,026.34 6,226,547 USD 6,453,083.25 8,177,992

EUR 82,734.00 118,027 EUR 182,107.77 246,064

외화
당기말 전기말

10% 상승시 10%하락시 10% 상승시 10%하락시

USD (298,592) 298,592 (505,290) 505,290

EUR 2,463 (2,463) (24,606) 24,606

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 47

① 보고기간 종료일 현재 연결실체가 보유하고 있는 이자부 금융상품의 장부금액은 다음과

같습니다.

   (단위 : 천원)

② 변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

보고기간 종료일 현재 이자율이 100베이시스포인트 변동한다면, 자본과 손익은 증가 (감소

)하였을 것입니다. 이 분석은 환율과 같은 다른 변수는 변동하지 않는다고 가정하며, 전기에

도 동일한 방법으로 분석하였습니다.구체적인 자본 및 손익의 변동금액은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

(4) 유동성위험

보고기간 종료일 현재 금융부채에 대하여 보고기간 종료일로부터 계약만기일까지의 잔여만

기에 따라 만기별로 구분된 순유동성은 다음과 같습니다

   (단위 : 천원)

8. 사용이 제한된 예금

보고기간 종료일 현재 사용이 제한된 예금 내역은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

구분 당기말 전기말

고정이자율　

금융자산 17,809,232 11,984,900

금융부채 5,575,000 3,375,000

변동이자율　

금융자산 - -

금융부채 6,658,866 9,599,428

구   분 100bp 상승시 100bp 하락시

당기말 (66,589) 66,589

전기말 (95,994) 95,994

구   분 1년 이내
1년초과~

 2년이내

2년초과~

 3년이내
3년초과~ 계 장부금액

매입채무 및 기타유동채무 4,596,430 - - - 4,596,430 4,596,430

차입금(유동) 9,238,516 - - - 9,238,516 9,238,516

단기리스부채 132,917 - - - 132,917 132,917

기타비유동채무 - 68,540 (907,818) 907,818 68,540 68,540

차입금(비유동) - 2,359,070 159,070 477,210 2,995,350 2,995,350

장기리스부채 - 72,475 41,328 21,275 135,078 135,078

합계 13,967,863 2,500,085 (707,420) 1,406,303 17,166,831 17,166,831

과목 금융기관 당기말 전기말 제한내용

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 48

(주1) 당기말 현재 관련 차입금 금액은 2,320,920천원입니다.

9. 매출채권 및 기타채권

보고기간 종료일 현재 매출채권 및 기타채권 내역은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

10. 재고자산

보고기간 종료일 현재 재고자산 내역은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

11. 기타자산

보고기간 종료일 현재 기타자산 내역은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

단기금융상품 씨티은행 3,000,000 3,300,000 차입금담보(주1)

장기금융상품 우리은행 2,500 2,500 당좌개설보증금

합계　 3,002,500 3,302,500 　

구  분
당기말 전기말

유  동 비 유 동 유  동 비 유 동

매출채권 12,020,196 - 14,486,485 -

대손충당금 (432,505) - (396,973) -

단기대여금 49,872 - 28,880 -

미수금 29,746 - 121,955 -

미수수익 150,941 - 61,867 -

장기대여금 - 3,021,373 - 3,057,163

대손충당금 - (2,514,330) - (2,534,600)

보증금 - 226,931 - 195,221

합계 11,818,250 733,974 14,302,214 717,784

구  분 당기말 전기말

상품 5,708,538 5,522,699

제품 1,478,740 1,405,033

재공품 177,345 196,691

원재료 4,694,883 4,560,112

저장품 247,553 309,438

미착품 2,494,607 3,457,735

합계 14,801,666 15,451,708

구  분 당기말 전기말

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 49

12. 기타비유동금융자산

보고기간 종료일 현재 기타비유동금융자산 내역은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

(주1) 보통주식을 보유하고 있으며 공정가치 변동에서 관련 이연법인세효과금액을 차감한

잔액을 기타포괄손익으로 인식하였습니다.

(주2) 상기 주식은 비상장주식으로서 신뢰성있는 측정모델에 의한 공정가액을 평가할 수 없

어 취득원가로 평가하였습니다.

13. 유형자산

(1) 보고기간 종료일 현재 유형자산 내역은 다음과 같습니다.

   (단위 : 천원)

(2) 당기 및 전기 중 유형자산의 장부가액 변동내용은 다음과 같습니다.

<당기>

   (단위 : 천원)

[…]

USD 2,149,409.27 2,771,448 USD 2,293,690 2,906,794

EUR 100,000.34 142,659 EUR 0.34 -

외화부채

매입채무
USD 1,110,911.84 1,432,410 USD 487,810 618,201

EUR 82,734.00 118,027 EUR 182,108 246,064

단기차입금 USD 1,800,000 2,320,920 USD 1,922,000 2,435,751

부채합계
USD 2,910,912 3,753,330 USD 2,409,810 3,053,952

EUR 82,734.00 118,027 EUR 182,108 246,064

외   화
당   기   말 전  기  말

10% 상승시 10%하락시 10% 상승시 10%하락시

USD (98,188) 98,188 (14,716) 14,716

EUR 2,463 (2,463) (24,606) 24,606

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 94

(3) 이자율위험

① 보고기간 종료일 현재 당사가 보유하고 있는 이자부 금융상품의 장부금액은 다음과 같습

니다.
   (단위:천원)

②  변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

보고기간 종료일 현재 이자율이 100베이시스포인트 변동한다면, 자본과 손익은 증가 (감소

)하였을 것입니다. 이 분석은 환율과 같은 다른 변수는 변동하지 않는다고 가정하며, 전기에

도 동일한 방법으로 분석하였습니다. 구체적인 자본 및 손익의 변동금액은 다음과 같습니다.

   (단위:천원)

(4) 유동성위험

보고기간 종료일 현재 금융부채에 대하여 보고기간 종료일로부터 계약만기일까지의 잔여만

기에 따라 만기별로 구분된 순유동성은 다음과 같습니다

   (단위:천원)

7. 부문정보

구   분 당기말 전기말

고정이자율

금융자산 10,592,963 7,802,609

금융부채 2,075,000 1,375,000

변동이자율

금융자산 - -

금융부채 2,320,920 2,407,870

구   분 100bp 상승시 100bp 하락시

당기말 (23,209) 23,209

전기말 (24,079) 24,079

구   분 1년 이내
1년초과~

 2년이내

2년초과~

 3년이내
3년초과~ 계 장부금액

매입채무 및 기타유동채무 2,841,954 - - - 2,841,954 2,841,954

차입금(유동) 3,195,920 - - - 3,195,920 3,195,920

리스부채(유동) 25,620 - - - 25,620 25,620

리스부채(비유동) - 25,620 25,620 21,275 72,515 72,515

기타비유동채무 - 68,540 - 907,818 976,358 976,358

차입금(비유동) - 1,200,000 - - 1,200,000 1,200,000

합계 6,063,494 1,294,160 25,620 929,093 8,312,367 8,312,367

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 95

당사는 기업회계기준서 제1108호에 따라 사료첨가제, 기능성식품 등의 제조 및 판매를 단일

부문으로 하고 있으며 동 부문이 전체 매출액의 100%를 차지하고 있습니다. 따라서 보고부

문별 영업수익 및 법인세비용차감전순이익, 자산ㆍ부채총액에 대한 주석기재는 생략하였습

니다.

한편, 당기와 전기 중 당사의 주요 상품 및 제품매출로부터 발생한 수익의 내역은 다음과 같

습니다.

(1) 매출구분에 대한 정보

   (단위:천원)

(2) 지역에 대한 정보

   (단위:천원)

(3) 주요 고객에 대한 정보

당기와 전기 중 회사 매출액의 10% 이상을 차지하는 외부 고객과 관련된 정보는다음과 같습

니다.

   (단위:천원)